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Hueyapan de Ocampo

Estado de Situacion Financiera

Al 31 de Diciembre de 2023 y al 30 de Septiemnbre de 2024

(Cifras en Pesos)

31de 31de
Concepto 2024 Diciembre de Concepto 2024 Diciembre de
2023 2023
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes $24,441295.84 $887,776.82 Cuentas por Pagar a Corto Plazo $2,664,089.44 $2,341,670.06
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes $7,073.712.12 $238,993.15 Documentos por Pagar a Corto Plazo 50.00 $0.00
Derechos a Recibir Bienes o Servicios $3,711,843.59 $0.00 Porcion a Corto Plazo de la Deuda Pdblica a Largo Plazo 50.00 $0.00
Inventarios $0.00 $0.00 Titulos y Valores a Corto Plazo $0.00 $0.00
Almacenes $0.00 $0.00 Pasivos Diferidos a Corto Plazo 384,789.18 $84,789.18
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes $0.00 $0.00 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo $0.00 50.00
Otros Activos Circulantes $0.00 50.00 Provisiones a Corto Plazo $0.00 $0.00
TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES $35,226,851.55 $1,126,769.97  Ofros Pasivos a Corto Plazo 50.00 $0.00

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y izacio de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVO

$504,696.43

$2,154,342.20

$69,865,037.14

$22,276,021.67

$542,296.80

-$4,944,428.34

$889,188.28

$0.00

3000

$91,287,154.18

$126,514,005.73

$1,192,802.07
$1.988,345.16
$8,098,513.49
$20,295,425.67
$540,000.00
-$4,944,428.34
50,00

$0.00

5000
$27,170,748.05

§28,297,518.02

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES
PASIVO NO CIRGULANTE
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo
TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES
TOTAL DEL PASIVO
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores.

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

$2,748,878.62

$0.00
$0.00
$5,898,083.77
$0.00
$0.00
$0.00
$5,898,083.77

$8,646,962.39

$0.00
$0.00

$18,193,290.64

$99,476,078.54
$4,537,591.49
$12,079.08
$0.00

-$4,351,996.41

$0.00
$0.00
$117,867,043.34

$126,514,005.73

$2,426,459.24

5000
50.00
$5,551,849.90
50.00
50.00
$0.00
$5,551,849.90

§7,978,309.14

$0.00
$0.00

$18,193,290.64

39,500,754.96
-$3,034,919.39
$12,079.08
30.00

-$4,351,996.41

50.00
5000
$20,319,208.88

$28,297,518.02

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

Sindica

C. MARCELA GONZALEZ URIETA

C. FLORENCIA'HERNANDEZ ARIZMENDI

Regidora Primera




